
Ev.č. předávajícího: 3967
Ev.Č. přejímajícího: 76/2020

Smlouva
o změně přísluŠnosti hospodaření s majetkem státu

l. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín
IČO: 70887306

a

2. Léčebné lázně Kynžvart, státní příspěvková organizace
se sídlem Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart
IČO: 00883573

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 55 a s přihlédnutím k § 19 odst. 2 a 3 zákona č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku České republiky"), a dle § 14 a násl. vyhlášky
Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o změně příslušnosti hospodaření s majetkem státu

I.
Předávající je organizační složkou státu, již přísluší hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem
státu:

IM rok .. .
p.č. nákl. Název Typ nomenklatura W. porizovam

středisko výrobni číslo porize cena
urmsteni:

ní

stanice
10400253-0 dieselagregát DES 24 180107246015 2001 59 720 00 Uherský Brod,l 2192078000 stabilní KVA #0600582 ' Pod Dvorkem

l ' 379
stanice

, 11800047-0 d|ese|agregát DES 24 180107246015 2001 58 720.00 Kroměříž," 2192068000 stabilní KVA #HD20022 Nerudova 450

celkem Kč 118 440,00

l



Příslušnost hospodařit s výše uvedeným movitým majetkem ve prospěch předávajícího vznikla
delimitací z okresních úřadů na nově vzniklé Hasičské záchranné sbory krajů k 1.1.2001.

II.
Na základě této smlouvy převádí předávající příslušnost hospodaření k movitému mqjetku státu
uvedenému v ČI. I této smlouvy na přejímajícího a ten jej přijímá.

III.
Důvodem změny příslušnosti hospodařit s majetkem státu uvedeným v článku č. I je rozhodnutí
vedoucího předávající organizační složky státu č.j. HSZL-1973-1/E-2020 ze dne 11.5,2020 o trvalé
nepotřebnosti majetku dle ustanovení § 14 odst. 7 zákona o majetku České republiky, a potřebnost
majetku pro přejímajícího pro zabezpečení výkonu jeho působnosti a činnosti.

IV.
Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu dle této smlouvy se realizuje bezúplatně.

V.
Změna příslušnosti hospodaření s majetkem uvedeným v ČI. I tohoto zápisu nastává ke dni
fýzického předání majetku.

VI.
Fyzické předání movitého majetku státu bude provedeno mezi předávajícím na straně jedné a
přejímajícím na straně druhé po uzavření této smlouvy. předávající předá přejímajícímu současně
doklad o nabyti majetku státem, pokud jej má k dispozici, jakoži další právni a technickou
dokumentaci související s majetkem, kterou má k dispozici a která je pro řádné hospodaření s ním
nezbytná.
Osoba oprávněná k převzetí majetku: Ing
Osoba oprávněná k předání majetku na stanici Uherský Brod:
Osoba oprávněná k předání majetku na stanici Kroměříž:
O fyzickém předání majetku budou vyhotoveny předávací protokoly, zvlášť' za každý výše uvedený
dieselagregát.
přejímající se zavazuje převáděné věci převzít a odvézt nejpozději do 30 dnů od nabyti účinnosti
této smlouvy Konkrétní dobu předání a převzetí se přejímající zavazuje předem projednat se
zástupcem předávajícího. přejímající se zavazuje zajistit přepravu majetku z místa předání, jakož i
jeho uvedeni do provozu odbornou firmou, na vlastní náklady.

VII.
Tato smlouva je uzavřena svobodně a vážně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz
čehož připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona
č, 34QQ015 Sb,, q r¢gistru smlnv, Smk)uva bude v registru smluv uveřejněna Hasičským
záchranným sborem Zlínského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této smlouvy. V případě,
že dle podmínek stanovených v zákoně o registru smluv není nutné smlouvu uveřejňovat, nabývá
tato smlouva platnosti a účinnosti podpisem stran.

2



VIII.
Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží předávající a dva

přejímající.

3


